31 Mart 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kar payı getirili finansal varlıkları aşağıdaki
tabloda detaylandırılmıştır:

 31 Mart 2025 31 Aralık 2024

Sabit getirili finansal varlık ve yükümlülükler:

Satılmaya hazır finansal varlıklar (11 no’lu dipnot) 529.731.074 803.768.058

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar (11 no’lu dipnot) 125.153.437 45.045.537

Değişken getirili finansal varlık ve yükümlülükler:

Bankalar mevduatı (14 no’lu dipnot) 685.036.687 732.154.150

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar (11 no’lu dipnot) 48.527.306 148.683.858

Satılmaya hazır finansal varlıklar (11 no'lu dipnot) 305.230.511 285.783.517

(a) Piyasa riski

Finansal enstrümanların kar payına duyarlılığı

Özkaynakların kar payına duyarlılığı, oranlarda varsayılan değişim sonucu 31 Aralık 2024 tarihi
itibarıyla portföyde bulunan satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki değişim
dikkate alınarak hesaplanmaktadır. Bu analiz sırasında, diğer değişkenlerin, özellikle döviz kurlarının,
sabit olduğu varsayılmaktadır.

  Gelir tablosu Özkaynak

31 Mart 2025 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Satılmaya hazır finansal varlıklar  11.143.505 (11.143.505) 11.143.505 (11.143.505)

  Gelir tablosu Özkaynak

31 Aralık 2024 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Satılmaya hazır finansal varlıklar  (13.504.180) 13.504.180 (13.504.180) 13.504.180

 (13.504.180) 13.504.180 (7.679.827) 13.504.180

(b) Likidite riski

Şirket, sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülüklerin karşılanabilmesi için elinde bulunan
nakit kaynakları kullanmaktadır. Likidite riski, makul bir maliyet dahilinde, borçların ödenmesi için
yeterli nakdin bulunmaması riskidir. Yönetim, söz konusu borçların ödenmesine yetecek tutarda fon
bulundurulmasıyla ilgili limitleri belirler. Aşağıdaki tablo, Şirket’in finansal ve sigorta
yükümlülüklerinin bilanço tarihi itibarıyla sözleşmeden kaynaklanan veya beklenen vadelerine kalan
sürelerine göre dağılımını göstermektedir:

Sözleşmeden kaynaklanan nakit akımları